
‹#›1972-201５

兵庫洋大同窓会40年から５０年へ新年のごあいさつ

新春のつどい2015 日時：１月25日 13時30分から16時迄（受付13時） 場所：兵庫県民会館 11階 パルテホール
詳細は【ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞより http://hyogo-yodai.net 】 ※洋大展も併設いたします

新年あけましておめでとうございます。
旧年中は、格別のご指導とご協力を賜り誠に

ありがとうございました。
さて、私達の兵庫県青年洋上大学同窓会は、
ふるさと“ひようご”の自然の中で様々なことを体感
し、新たな発見を目指し活動を展開しております。
少しでも地域等に還元することが出来れば…、

またその一助となるよう、新たな１０年に向かって、
皆さんと共に活動を展開していきたいと思います。
この“未”年が皆さんにとって素晴らしい一年になり
ますよう、心からお祈り申し上げます。
今年もよろしくお願いいたします。


